
DOPISY

2 Návrh novely zákona o ochraně přírody 
a krajiny vs. práva obcí

ZPRAVODAJSTVÍ

3 Přesun agendy státní služby na vnitro 

Jednou z hlavních priorit je  kvalitní 
školství

Více než miliarda na modernizaci 
hasičské techniky

4 Návrat poukázek

TÉMA

5 Není ticho jako ticho
Tradiční festival

SERIÁL

6 Ministerstvo pro místní rozvoj
Evropská komise schválila 
Dohodu o partnerství

TÉMA

7 Kdo je  nejlepší starosta?
Soutěž Svazu měst a obcí ČR

8 Výhody a nevýhody soutěží
Anketa se starosty měst

9 Mezinárodní odborníci a umělci 
na Street for Art
Rozvoj města

ROZHOVOR

10 Diplomat, který předběhl dobu
Eva Drašarová, ředitelka Národního 
archivu

14 Král J iří politikou žil
Denko Čumlivski, archivář

KONZULTACE

18 Obecně prospěšné práce jako 
(dobrovolná) sankce za přestupek
Správní právo

ZAHRANIČ Í

25 Ochrana zeměpisných označení 
nezemědělských výrobků
Veřejná konzultace

PROJEKT

26 Hravě využité prvky erbu 
či přeslazená barevnost
Originalita města obcí

HISTORIE

31 Povídání zelenohorské a žďárské
České a moravské pivovary

32 Památka roku 2013
Soutěž


